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   Laupäev, 27. märts 2021
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Kadrina ja Ilumäe koguduste õpetaja MEELIS LAURI ERIKSON + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HEIDY PRÜKK; 9.30 TEATED; 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: Mõtteid BASILEA SCHLINK'i raamatust "MINU PALVE" loeb ALLIKI KRUBERG
   
                10:00            OLEVISTE TUND: Lastetööst kriisiajal räägib ÜLLE KÄÄRIK. Saatejuht on RAIN TÕNNORI.
   
                11:00            EESTI LUTERLIK TUND: MINA USUN (3. saade). Jätkub sari, milles Usutunnistuse valgusel mõtisklevad TUNNE KELAM, INGMAR KURG ja MARKO TIITUS. (Saade oli esmakordselt eetris ERis 2002 a detsembris)
   
                12:00            SAATEKAVA; seejärel TUNNISTUS ja SÕNA: Oma usutee kogemust jagab PRIIT PESUR. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.45 LUULEHETK: „EI OLE KUNINGAL ORJA“ - enda kirjutatud luuletust tutvustab ja loeb ALLAN EIGI
   
                Kell 13            LAUDATE DOMINUM: ELU ON ARMASTUS.Saate persoon on mitmekülgne mees - jurist, innustunud muusika inimene, ühiskonna- ja kirikuellu panustanud luterliku taustaga tänane katoliiklane - ERIK SALUMÄE. Sarja autor on INDREK PETERSOO
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: "KUIDAS ARMASTADA LAST" on tuntud Poola pedagoogi JANUSZ KORCZAK'i raamat, millest vahetavad mõtteid JANE SNAITH ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: KULTUURILISED SUUNDUMUSED KOROONAKRIISI KONTEKSTIS. VARRO VOOGLAID ja VEIKO VIHURI arutlevad selle üle, millised ühiskondlik-kultuurilised suundumused praeguse aja koroonakriisi tingimustes silma paistavad
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kell 18.15 HINGEVAOD: Oma autorisaates räägib TÕNU LEHTSAAR teemal KAHETSEMINE
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala olulisematest hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: Teemal USK vestlevad RITA RÜSSE ja saatejuht TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab ÜLO NIINEMÄGI. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Piiblitõdesid tutvustav sari - SÕNA. Pauluse  kirja Fileemonile lahkavad PEETER ROOSIMAA, TÕNU LEHTSAAR, KRISTJAN MAZURTŠAK ja MARI JÄRG. (Saade oli esmakordselt eetris 2010. aastal ja selle toimetas MARI JÄRG)
   
                Kell 24            SÕNUMIT MUUSIKAS vahendavad ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA
   
           Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;      kl 6 Ususaladus;      6.45 Piiblivõti          
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